                                                                                                                                Компания БАЗИС
                                           Регион: СПБ т. (812) 454 60 45, МСК т. (495) 664 99 80
НАПРАВЛЯЮЩИЕ BLUM
               23.09.2024
НАИМЕНОВАНИЕ  Артикул
Вид /
Характеристика
ЦЕНА

                                                                                                                                Компания БАЗИС
                                           Регион: СПБ т. (812) 454 60 45, МСК т. (495) 664 99 80
НАПРАВЛЯЮЩИЕ BLUM
              23.09.2024
НАИМЕНОВАНИЕ  Артикул
Вид /
Характеристика
ЦЕНА
Руб./шт. с НДС
Направляющие
MOVENTO BLUMOTION
Наличие замков: НЕТ
Полное выдвижение
Максимальная нагрузка: 40 кг.
Цена за комплект
760H3000S L 300 3 572
760H3500S L 350 3 800
760H4000S L 400 4 100
760H4500S L 450 4 200
760H5000S L 500 4 200
760H5500S L 550 4 300
760H6000S L 600 4 400
Направляющие
MOVENTO BLUMOTION
Наличие замков: НЕТ
Полное выдвижение
Максимальная нагрузка: 60 кг.
Цена за комплект
766H4500S L 450 4 400
766H5000S L 500 4 500
766H5500S L 550 4 700
766H6000S L 600 5 480
766H6500S L 650 5 300
766H7000S L 700 5 800
766H7500S L 750 6 200
Замок для ящика
MOVENTO
Тип: левый; правый
Цена за шт.
T51.7601 - 250
Направляющие TANDEM
с интегрированным мех-змом
TIP-ON
(серия H 16 мм)
Наличие замков: НЕТ
Наличие механизма TIP-ON:
Встроенный
Частичное выдвижение
Максимальная нагрузка: 30 кг.
                               Цена за комплект
550H3000T L 300 2000
550H3500T L 350 2000
550H4000T L 400 2000
550H4500T L 450 2100
550H5000T L 500 2200
550H5500T L 550 2300
                                                                                                                                Компания БАЗИС
                                           Регион: СПБ т. (812) 454 60 45, МСК т. (495) 664 99 80
НАПРАВЛЯЮЩИЕ BLUM
               23.09.2024
НАИМЕНОВАНИЕ  Артикул
Вид /
Характеристика
ЦЕНА
Руб./шт. с НДС
Направляющие TANDEM
с интегрированным мех-змом
TIP-ON
(серия H 16 мм)
Наличие замков: НЕТ
Наличие механизма TIP-ON:
Встроенный
Полное выдвижение
Максимальная нагрузка: 30 кг.
                                  Цена за комплект
560H2500T L 250 3 600
560H2700T L 270 3 600
560H3000T L 300 3 600
560H3500T L 350 3 600
560H4000T L 400 3 600
560H4500T L 450 3 700
560H5000T L 500 3 700
560H5500T L 550 3 800
Направляющие
TANDEM BLUMOTION
(серия H 16 мм)
Наличие замков: НЕТ
Частичное выдвижение
Максимальная нагрузка: 30 кг.
                                      Цена за комплект
550H3000B L 300 1700
550H3500B L 350 1700
550H4000B L 400 1700
550H4500B L 450 1700
550H5000B L 500 1800
550H5000B L 550 1900
Направляющие
TANDEM BLUMOTION
(серия H 16 мм)
Наличие замков: НЕТ
Полное выдвижение
Максимальная нагрузка: 30 кг.
Цена за комплект
560H2500B L 250 3500
560H2700B L 270 3500
560H3000B L 300 3500
560H3500B L 350 3500
560H4000B L 400 3 600
560H4500B L 450 3 800
560H5000B L 500 3 800
560H5500B L 550 3 900
                                                                                                                                Компания БАЗИС
                                           Регион: СПБ т. (812) 454 60 45, МСК т. (495) 664 99 80
НАПРАВЛЯЮЩИЕ BLUM
               23.09.2024
НАИМЕНОВАНИЕ  Артикул
Вид /
Характеристика
ЦЕНА
Руб./шт. с НДС
Направляющие
TANDEM BLUMOTION
 (серия F 16-19мм)
Наличие замков: НЕТ
Частичное выдвижение
Максимальная нагрузка: 30 кг.
Цена за комплект
550F3500B L 350 1050
550F4000B L 400 1100
550F4500B L 450 1150
550F5000B L 500 1150
550F5500B L 550 1200
Направляющие TANDEM
под TIP-ON
(серия F 16-19мм)
Наличие замков: НЕТ
Полное выдвижение
Максимальная нагрузка: 30 кг.
 Цена за комплект
560F4000C L 400 1500
560F4500C L 450 1500
560F5000C L 500 1500
560F5500C L 550 1600
Направляющие
TANDEM BLUMOTION
(серия F 16-19мм)
Наличие замков: НЕТ
Полное выдвижение
Максимальная нагрузка: 30 кг.
 Цена за комплект
560F3500B
L 350 2150
560F4000B
L 400 2150
560F4500B L 450 3600
560F5000B L 500 3600
560F5500B
L 550 2950
Замок для ящика
Тип: левый; правый